
POČÍTAČKA 
BANKOVEK
Značka:  Safescan
Model:  2985-SX
Barva:  Šedá
Výrobek:  112-0649
EAN:  8717496337221

Můžete zpracovat velké množství bankovek s naprostou jistotou a snadností. Safescan 2985-SX rychle počítá a třídí smíšené bankovky a současně u 
nich ověřuje až sedm bezpečnostních funkcí. 2985-SX má design s dvojitou přihrádkou a se zvláštní přihrádkou pro odmítnuté bankovky, což zajišťuje 
nepřerušené počítání. Ideální pro situace, kdy potřebujete rychle zpracovat velké stohy peněz. Díky inteligentnímu designu, dotykovému displeji s 
vysokým rozlišením a inteligentnímu vícejazyčnému rozhraní bude počítání, třídění a zpracování bankovek snazší, rychlejší a přesnější než kdy dříve.

POČÍTAČKA BANKOVEK
2985-SX

RYCHLÉ A BEZCHYBNÉ POČÍTÁNÍ A TŘÍDĚNÍ BANKOVEK

- Počítadlo a třídič hodnot, které počítají a třídí smíšené bankovky pro  
 všechny nainstalované měny
- Pro všechny ostatní měny počítá utříděné bankovky
- Spočítá až 1200 bankovek za minutu
- V režimu Multimix počítá až tři měny současně
- Ověřuje bankovky až na sedmi ochranných prvcích
- 100% testované ověření bankovek centrálními bankami
- Třídí bankovky na základě platnosti, nominální hodnoty a orientace 

- Rozpoznává a skenuje sériová čísla více měn
- Automaticky rozpozná, která měna je vložena
- Snadno se ovládá díky dotykové obrazovce s vysokým rozlišením, s  
 vícejazyčným rozhraním a rychlou nabídkou
- Vytváří stejné stohy bankovek pomocí automatizované dávkové  
 funkce
- Naskenuje i nejmenší detaily bankovek díky technologii dvojitého CIS

Bankovky, u nichž je podezření, že jde o padělek, 
se umístí do zásobníku na podezřelé bankovky

Díky několika automatizovaným funkcím můžete 
rychle počítat a třídit bankovky

Dotykové obrazovce s vysokým rozlišením a 
rychlou nabídkou



© 2020                 ®. All rights reserved.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Typ produktu:  Počítadlo a třídič hodnot bankovek
Rychlost počítání:  800 / 1.000 / 1.200 bankovek za minutu
Způsob detekce:  ultrafialové vlastnosti, magnetický inkoust, kovový proužek, infračervené vlastnosti, obraz,  
  velikost a tloušťka
  Kapacita podávacího zásobníku / stohovače: Až 500/220 bankovek
  Kapacita zásobníku na podezřelé bankovky: Až 50 bankovek
Aktualizace měn:  Pomocí portu USB-A nebo SD karty
Displej:  3,5palcové barevná dotyková obrazovka s vysokým rozlišením
  „Rozhraní RJ-10 (pro použití s doplňkovou tiskárnou Safescan TP-230 a softwarem Safescan  
  Money Counting Software) 
  RJ-12 (připojení externího displeje)“
Rozměry (Š × V × H):  27.1 × 30 × 29.3 cm
Hmotnost:  9.2 kg
Napájení:  110V–240V
Certifikace/shoda:  CE, WEEE, RoHS, REACH

OBSAH BALENÍ

- Safescan 2985-SX
- Napájecí kabel
- Sada na čištění a servis
- Kryt proti prachu
- Kabel Safescan Money Counting Software
- Záruční list
- Průvodce rychlou instalací

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Termální tiskárna Safescan TP-230
Č. výr.: 134-0475 šedá
Č. výr.: 134-0535 černá

Software Safescan MCS
Č. výr.: 124-0500

Čisticí karty Safescan
Č. výr.: 152-0663

USB kabel Safescan
Č. výr.: 124-0458

ZÁRUKA

- 3 roky

TESTOVÁNO

- 100% przetestowana weryfikacja  

 banknotów

100%

Všechna práva vyhrazena


